2020年9月1日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長   田 村 隆 盛

  （コード番号：3814 東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問合わせ先 上席執行役員 IR・広報室室長   菊 本 健 司

電 話番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、下記のとおり資金の借入を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 借入の目的

今般の新型コロナウイルスの感染拡大とその長期化に備えて、手元資金を厚く保持し、財務基盤の安定

性を高めることを目的とし長期運転資金の借入を行ったものです。

２． 借入の内容

（１）借入先 日本政策金融公庫

（２）借入金額 300,000,000円

（３）借入金利 金利0.21－1.11

（４）借入実行日 2020年6月30日

（５）借入返済期日 2027年6月30日

（６）担保設定の有無 なし

３． 今後の見通し

2020 年 9 期における当社業績に与える影響は軽微であると考えますが、今後、当社業績に重要な影響を

及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以上